
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 80/2022

WÓJTA GMINY WŁODAWA

z dnia 4 lipca 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych nadania nazw ulic w miejscowości
Okuninka, gm. Włodawa.

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), oraz Uchwały Nr XLIX/335/18 Rady Gminy Włodawa
z dnia 2 lipca 2018 r.  w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  z mieszkańcami
Gminy Włodawa ( Dz. U. Woj. Lub. z dnia 12 lipca 2018 r., poz. 3373) zarządzam co następuje:

§ 1

1. Postanawiam przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami w sprawie wprowadzenia nazw
ulic w miejscowości Okuninka, gm. Włodawa.

2. Konsultacje obejmują teren miejscowości Okuninka.
3. W konsultacjach mogą brać udział pełnoletni mieszkańcy Okuninki.

     § 2

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 11 lipca 2022 r. do 25 lipca 2022 r.,
po  uprzednim ogłoszeniu ich w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Włodawa, na
stronie internetowej  Urzędu Gminy Włodawa,  www.gmina-wlodawa.pl,  na tablicach
ogłoszeń  Urzędu Gminy Włodawa oraz tablicach informacyjnych w Okunince.

2. Mapa z propozycją nazw ulic oraz ich przebiegiem wyłożona będzie w siedzibie Urzędu
Gminy  Włodawa,  Al.  Jana  Pawła  II  22,  22-200  Włodawa  w  godzinach  1000-1400

w pokoju nr  8, tel. 82 572-12-34 wew. 18. Wszelkich wyjaśnień w sprawie konsultacji
udzielać będzie inspektor Weronika Król. Wykaz proponowanych nazw ulic wraz z mapą
stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.   

3. Konsultacje  zostaną  przeprowadzone  poprzez  badanie  opinii  mieszkańców w  formie
uwag  i  propozycji  zmian  do  przedstawionego  projektu  za  pomocą  formularza
ankietowego  umieszczonego,  na  stronie  internetowej  www.gmina-wlodawa.pl,
stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia.  

4. Opinie i uwagi oraz propozycje zmian konsultowanej propozycji nazw ulic w Okunince,
w formie  wypełnionej  ankiety,  należy  złożyć  na piśmie,  przesyłając  pocztą  na adres
Urząd Gminy Włodawa, Al. Jana Pawła II 22, 22-200 Włodawa, w formie elektronicznej
na  adres  e-mail:  planowanie@gmina-wlodawa.pl  albo  na  elektroniczną  skrzynkę
podawczą urzędu gminy ePUAP -1qtk204nml.

5. Przy  opracowaniu  wyników  konsultacji  będą  brane  pod  uwagę  wyłącznie  ankiety
zawierające opinie,  uwagi oraz propozycje zmian, które zostaną złożone do 25 lipca
2022 r., uwzględniając datę stempla pocztowego.     

6. Sprawozdanie z konsultacji zostanie podane do publicznej wiadomości nie później niż 14
dni  po  ich  zakończeniu  w  formie  elektronicznej  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej
Gminy Włodawa.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.gmina-wlodawa.pl/
http://www.gmina-wlodawa.pl/


Załącznik nr 2 do Zarządzenia 
Wójta Gminy Włodawa z dnia 4 lipca 2022 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
nadania nazw ulic w miejscowości Okuninka, gm. Włodawa.

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Wójta Gminy Włodawa z dnia 4 lipca 2022r.
w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  nadania
nazw ulic w miejscowości Okuninka, gm. Włodawa.


